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4tft4tyr, (3i'11i),  

Passed by Shn Gopi Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

r 3Tq3ii.qcd/ +1'ci 3ii'r'i/ .jLlk1q.1/  *iiq, 3iTZ1, .-k4 .e4l 
/ jjdod I itc.him cqlij jI1 s1l 3Tlrr: / 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central 
Excise/ST I GST, 
Rajkot I Jamnagar I Gandhidham 

-T 'o4dI & l&1l) FtTT /Name & Address of the Appellants & Respondent 

M/s Sonal Industries, Plot No. 1 & 8, Survey No. 214, Near Perfect Weigh Bridge, NH-8B, Shapar 
(Veraval). 

3flr(3tft cfçj oI, ciç -.11c1 44'C1 M1F1 / i)'i' 3jtfti11,i1 l/ 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the folloviing 

.Ia.4I ,o-çl .jc-4I V' 3Tf111r o-lIi1I1q, Ul T i1 3F,o-çki ic.iK T1 le1 ,1944 t RT 
1994 *rm86 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 
86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) c4fq,'j èjcI4o1 â-01i-Jc1 1Id1cl 'rI çIoj 3 iut1w, -C 
ec'Tq, 1?.CQ?I, I.flTl/ 

The special bench of Customs, Excise. & Service Tax Appellate Tribrnl of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) jIcj 41 1(a) dI', T 3T41ft 3TflT )w i* 31'M t1rr   ic1l vd c1ci tl?r o-itiijq,,uj 

1, e1I1 $oo otl. uit  I, 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2' Floor 
Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a 
above 

3TftF cl,.ul 1 TT 31tftr 'T1T 4  1 fv ic'Uc T1   20Ol,1 1eI 6 1 31 
1ftriv TqEA-3 ii.ii rrltr I 

TT5T *f ll7r 3)1w cialNl iirr I1T, lV 5 c'U. r j'ti*'l ,5 c1ft v r 50 wr 3m'aT 50 1fl 3di 
fr r: ,000'- 5,000/- 3TtdT 10,000/- T1./iIc1 3PRT 11 *f 't1eioi 5tl lti'ifti TI ir 
aTnr, '1lId 3itT .-'qKlIcl,,(ul f TRT i .jict,  r frfr ft , mf'jq' * c.i oit'I ai1ci 

I9t lI'(J ¶'4I 011011 t1II l*1ci I9'C ir TI1, i 3ff TT ' o1I T4I1L '1lci 3~ltT aql.ill1l(*'UI t 
I lI01 3T(3iT) 1v 3-WT500/- T Tq'&.il rrr 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 I as prescribed under Rule 
6 of central Excise [Appeal) Rules 2001 and shall be accQipamed against on which at least should be 
accompanied, by a fee of'  Rs. 1 000/- Rs.500uL- R.10,000/- where arnoun of 
lutydemand/uterest/pexaity/reflind 1,5 upto Lac., 5 c to 50 J.ac and above 50 La respectively in the 
lorm of crossed bRnk iralt in favour ox Asst. Registrar of branch 01 any nominated public seCtor bafk of tle 
place where the bench of any nominated public sector bink o•f the place where .the bench of the Tribunal is 
situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a lee of Rs. 500/-. 

3TtI1r ,- llllct'tUl 1 .tldlff 31t1, 1r 3i1oi,1994*t RT 86(1) i 31iicti4, 1994, *iiai 9(1) 
S.T.-5' rR11t t ff *io)'l V' 1T 1i 311f i 1I 3 t 1, i4 11[ ITT ' 

'1do1 5t(ioie 14ell1ild   iiIv) o1 o151 *Ic1Icfr( I1TaT 4I01 
TT '1.1I, 5 c.iia T titl r,5 1' V T 50 9T V 1w 3ZTT 50 us V 311Iw ?fr ir: 1,000/- 

5,0001- q311T 10,000/- '&".i Mi 11*JO1 l 1a4fld .tici1.)ci 3TP1 
Tt1'ti5l'l '(1ltCI'( it r*S*1I 1t'itoioi i*Ql'(I ITtaII,ci *il4-C C,C1l'(l 011.11 

I T1IXT ii-e T fTiT1, l 3T flT t ).ii iiftr Zi1T 'ti1c{ 3T'f1tT olI4lI04'l *[ lTT tTT I 
'3nr(3th) 11v .lIc1 "1I 01I dIl I! 

The'ppeal under sub, section L1Lof Section 8 of the Finance Act, 1994, to the A.ppellate Tribunal Shall be 
iled in quadruplicate in Form S. 1.5 as prescribed uider Rule 9(1) pf the exvice ic Rules, 1994, and Shall 
be. accompanied by a copy of the order appealed agarnst (one. 01 nich ehiul  be cerujied copy) and snould ,be 
accomnamed by a fees of Es. 1000/- where the amount of scrvice tax & mteret demancleci & penalfy levie,d 
of Rs.'5 Lakhs or less, Rs.5000/- whre the amount ol service tait & interest demanded & penalty levied is 
more tban five lakhs but not exceeding 'Rs. Fifty Lkhs, Rs. 10,000/-, wlere the aiount of service tac & 
interest demanded & penalty levied is more than 1i11y Lakhs r14pee5, in me form ot crossed bank drart in 
favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the p1ac where the bench 

• of Tribunal is situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a ice oi Es. 500/-. 
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(A) 

(iii) 

(B) 



(v) 

tr 3tw,1994r tIRT 86 -cm3 (2) (2A) r it 3i, i1i1atc, 1994, if 9(2) 
T 9(2A) cici S.T.-7 5fF .444) V kI *ZF 31i 3TZTF (3i4),  

e,ai'u tiiIr 3UT F i1I iai t (i4 ti tT1 r1r Ø4'I tniv) 3fr{ 3Uf c1Ri 3ff 31T V 

ic i/ t 3T4T ai1coi 3TrT 4ø T ¶1 3iT t 3ft 11 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 s 
prescribed under Rule 9 (2J &9(2A) of the Servce Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) arid copy of the order passed by the Commissionerauthorizing the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Service Tax to tile the appeal before the Appellate Tribunal. 

.tfle'ii te1', ZF iclC 15'' 3t(Z' iijUT () 3 dId'ç .jcqie l, 311r 

1944 tRT 35U3if, r1 31I, 1994 rt1RT83 3 t8ft  

3$ ii' i '3T'(c clC, Ioi 10 Tfr'(10%), 5ffl7rV'el'ilI fI1ci , T - 

'Oel I II?d ', tr ii tTRT 3tr 41 i 5I1 aic.?I 31iici t 

3TtI 
.c"-lI, l' 3i1 "dI iQ TII' '" ' ¶O1 IT1W 

(i) Fr11 3i 
(ii) 
(iii) IaI46 
- r m ioii ?1 (. 2) 311o1 2014 r t 3i4 wiil 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 3SF of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Servcc Tax, "Duty Demanded" shall include: 
i) amount determined under Section 11 D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of th Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Sectioi shall not apply to the stay application and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

''I* j.iUi'i u.i: 
Revision pp1icatlon to Government of India: ______ 

f 3iTf F   o1lId 1Ièft1I , c"-IIl, C'4' 31,l994 IRT 35EE i S1Z11L( q' 

3t13i   ir  qjfvr ir ijr i4. & iir, aei tt *f'i 

/ 
A ,rçvision application lies to the Under Secretry to the Government ,pf, India, Revision Application Upit, 
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th 1'loor, Jçevan Deep Building, Parliament Street, IIew Delhi-
1 bOOr under Section 35E of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-
section 11) of Section-35B that: 

T' J.fl1c , I q,4io1 '-Uci 1Ift  ' El '.IRdIJIo1 kioi ff 1t 31 

f' ' i 'tWf, T 1' i? T 31T ' 11 I*-4UI 'kii, 

¶'+1  iIi' 1J1IcI 'II 
In case of any loss of goons, where the loss occurs in transit from a factory to a wehouse or to anotler factory 
or from Qne warehouse, to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(II) tft'&ç *ici it1ui iT $ .c'il 
iii ', 1' &iç *TT*I I 
In case of rebate of duty of excise on goods exported  to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

(iii) ie, Tai r rni' l i rr c , ir 'r ii'r nw 1* 1i ir i / 
In case ofoods 9cported outsidelndia expert to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

(iv) j c'flco1 Tii 15fI4V lIi u1I 4I ç1 *F1$ 
iC,clRI Si 31r('. 2),1998tR1109 3Tii'iiI 

iiift1v wi/ 
Credit of any duty allowed to be uti1i7.d towards payment of excise duty on final products under the provisions 
of this Act or the Rules made thçre under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or alter, the 
date appointed under Sec. 109 01 the Finance (No.2) Act, 1998. 

j')q,c1 .31TF *F t 1t W 1I EA-8 k Z5fr i 6c"4Io1 (3T*)iiiilcic,2001, 1TT 9 i 3f1*T 
 , T 3flf * 3 ilT i 3Tt t '€nfv I 41cç13t1T 1T-T 3fl1 ' 34f 3 f 
*$Q1 F,3II TVI IRT tc  c4I 1944 F m35-EE c1d t4'1Ci 13T Tt*iWr i 
ittttTR6 •%  j(d ,ii4I i1vi / 

The above application shall )e made in diplicate in Form No. EA-8 s specified under Rpie, 9 of Cetitral Exde 
(Appeals), Rilfes, 2001 within 3 months irom the date on which the order sought to be appealed against is 
communicated and shall l)e accompamed by two, copies each of the 010 and Order-In-Appe?I. It should also be 
accompanied by a copy 01 TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescrthed under Section 35-
EE of CEA, 1944, under Major Head of Account, 

(vi) 91I 3-11c1 ¶1sM'4c1 1c  T3tr  TIV 
TU ei  t1 ZT , arr't t 'u  200/- r itT' 1I flV 34  TV T** IIF 

t''9'A 1000 
The revision appjieation hall be accompanied by a fee, of Rs. 200/ - where the amount involved in Rupees One 
Lac or less anciRs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

T 3tTT q, 3Uft T 1HIaT ' t ;tr 3TTf i  r ,4crd 7f ¶I 511T 'tT11i ff 
tT 1't t T II  3T iUI PT 3T T ift V' 3TIF 

1I lldI "I / In case,if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be 
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the 
çne application to the Centra' Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptona work if excising Rs. 1 lakh 
lee ofRs. 100/- br each. 

(E) 13i1', 1975, 3t-I 3TtRitMd 6.50 i') r 
"lIlIc4 T1 iTIl,1i TfVI / 
One cop of application or 0.1.0. as, the case may be, and, the order of the adjudicathg authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Couft Fee Acti975, as amended. 

(F) T 3ttfi'T  (T 1'1) ¶1'q.j'IIcic.l'I, 1982 ac1 V 3 'iId èliolell 

1i1lci '4'  Ti ei1*t31 t11F3iiqlciPn4i 1Ic1I I / 
Attçntion is also invited o the rules cvenrg these and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) Nflles, 1982. 

(G) if3 iJloiciJ-1 Ml4friI, 3i ie 
www.cbec.gov.in 'ti'icl ' / 
For the elaborate detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may rder to the Departmental website www.cliec.gov.m 

(i) 

(C) 

(i) 

(D) 



F No.V2/50/RAJ/2019 

ORDER-IN-APPEAl  

MIs Sonal Industries, Rajkot [hereinafter referred to as "appellant"] has filed appeal No. 

V2/50/RAJ/20 19 against Order-in-Original No. 16/DC/KG/20 18-19 dated 31.1.2019 [hereinafter 

referred to as "impugned order"] passed by the Dy. Commissioner, Central Goods and Service 

Tax Division, Rajkot-II [hereinafter referred to as "adjudicating authority"]. 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. IV/6-114/CEP/2016-

17 dated 11.9.2017 was issued to the appellant for clandestine removal of goods. The 

adjudicating authority confirmed Central Excise duty of Rs. 45,07,314/- along with interest and 

penalty. Aggrieved with the impugned order, the appellant has filed the instant appeal. 

3. In hearing, Shri R.C. Prasad, Consultant appeared on behalf of the Appellant and 

informed that they had opted for "Sabka Vishwas (Legacy Dispute Resolution) Scheme, 2019 

[for short-SVLDRS] for the issue under appeal and requested to keep their appeal in abeyance. I 

find that the designated committee has accepted their application under SVLDRS and issued 

discharge certificate dated 30.11.2019 to the appellant in terms of provisions of Section 127 of 

the Finance Act, 2019. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect of a 

declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and issued 

discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the issue/tax dues for 

which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have been withdrawn. The 

relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause 
notice against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, 
other than the Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything 
contained in any other provisions of any law for the time being in force, such appeal or 
reference or reply shall be deemed to have been withdrawn. 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 

, 

(GOPI NAT4 
Commissioner(Appeals) 

Attested 

(V.T.SHAH) 
Superintendent(Appeals) 

By R.P.A.D.  

To,. 
M/s Sonal Ipdustries, 
Plot No. I &B, Survey No. 214, NH-8B, 
Near Perfect weigh bridge, r. 214, 

j'a1e 

8, 1 & 1'&'i'u, 

Shapar (Veraval), tim, q*.c:. -k 1,i Trq (),iicd 

Rajkot. 
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,1Ia1cl*) I 
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3q,ii I 

3) 3tf  31 ci, icik-II t3TFZ1 

J) T1*H'Ic1j 
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